第90回海外委員会議事録

１．日時及び場所

  日  時   令和４年９月27日（火）午後２時～３時30分

  方  式   Zoomによるオンライン

２．出席者

  委員長他19名出席

３．審議事項他

 （１）「第28回ISO/TC 224上水道国内対策委員会」報告

  舘隆広氏（㈱日立製作所）並びに吉見暁氏（㈱クボタ）から、会議資料

１に基づき「第28回ISO/TC 224上水道国内対策委員会」の活動状況につい

て説明がなされた。

 （２）｢第12回IWA(国際水協会) 世界会議･展示会(コペンハーゲン)｣ 報告

  宮﨑専務理事から、会議資料別紙２に基づき９月11～15日の５日間、デ

ンマーク王国コペンハーゲン市で開催された「2022年IWA世界会議・展示会」

の開催概要について説明がなされた。

 （３）今後開催予定の国際会議

  白田業務部長から、今後開催予定の国際会議について説明がなされた。